
Καθεστώς
ενισχύσεων Ν. 4399/2016 - Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

Φορέας
Υποδοχής ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Κύκλος
Υποβολών 1

Κατάταξη
Συνολικού

Βαθμού

Κωδικός
Φακέλου Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Συνολική

Βαθμολογία

Επιχορήγηση
Συμβατικής
Επένδυσης

Επιδότηση
Χρηματοδοτικής

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους
Δημιουργούμενης

Απασχόλησης
(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α -
Αθροιστικό

Ποσό

Ζ. Σύνολο
Ενισχυόμενου

Κόστους
Επένδυσης

Φορολογική
απαλλαγή

συμβατικής
επένδυσης

Φορολογική
απαλλαγή

χρηματοδοτικής
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β -
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΑΠΑΛΛΑΓΗ
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β -
Αθροιστικό

Ποσό

1 Π01/7/00025/Π KYTHIRA OIL EXPERIENCE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 19 82,414.80 0.00 0.00 82,414.80 82,414.80 206,037.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Π01/7/00008/Π ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΟΥ & ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 17 557,730.80 0.00 0.00 557,730.80 640,145.60 1,394,327.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Π01/7/00022/Π ΗΛΙΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Ι.Κ.Ε. 801140008 16 174,260.17 0.00 0.00 174,260.17 814,405.77 826,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Π01/7/00015/Π DF PIRAEUS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801253168 16 329,635.60 0.00 0.00 329,635.60 1,144,041.37 1,177,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Π01/7/00046/Π BLUEPRINT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 16 419,843.17 0.00 0.00 419,843.17 1,563,884.54 1,999,253.20 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Π01/7/00024/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΙΟΚΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 16 615,982.64 0.00 0.00 615,982.64 2,179,867.18 2,196,188.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Π01/7/00028/Π ASARA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 15 149,980.80 0.00 0.00 149,980.80 2,329,847.98 499,936.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Π01/7/00007/Π SYMBEEOSIS LONG LIVE LIFE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998283993 15 256,498.53 0.00 0.00 256,498.53 2,586,346.51 854,995.10 0.00 0.00 0.00 0.00

9 Π01/7/00041/Π ΞΕΝΑΡΧΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800814789 14 356,878.48 0.00 0.00 356,878.48 2,943,224.99 890,946.20 0.00 0.00 0.00 0.00

9 Π01/7/00042/Π ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ 090013680 14 399,600.00 0.00 0.00 399,600.00 3,342,824.99 999,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 Π01/7/00037/Π ΑΦΟΙ ΠΑΝΤΕΡΗ Ο.Ε. 082127529 14 357,202.39 0.00 0.00 357,202.39 3,700,027.38 1,190,674.64 0.00 0.00 0.00 0.00

9 Π01/7/00013/Π GLI TRIVONIANOU 14 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801157330 14 386,653.40 0.00 0.00 386,653.40 4,086,680.78 1,834,540.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Π01/7/00056/Π METEROLOGICA ΙΚΕ 800964350 13 78,050.00 0.00 0.00 78,050.00 4,164,730.78 255,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Π01/7/00057/Π ΜΠΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/NΟΥ Ο.Ε. 084258920 13 196,785.00 0.00 0.00 196,785.00 4,361,515.78 655,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Π01/7/00002/Π ΓΑΖΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997980082 13 219,750.00 0.00 0.00 219,750.00 4,581,265.78 732,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Π01/7/00039/Π ΡΗΓΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 093611488 13 303,520.00 0.00 0.00 303,520.00 4,884,785.78 758,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Π01/7/00063/Π ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΟΝ ΙΚΕ 000000000 13 242,850.00 0.00 0.00 242,850.00 5,127,635.78 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Π01/7/00021/Π
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

095567259 13 540,697.91 0.00 0.00 540,697.91 5,668,333.69 1,931,063.97 231,727.68 0.00 231,727.68 231,727.68

19 Π01/7/00009/Π ΟΙΚΟΧΗΜΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 093522013 12 53,886.35 0.00 0.00 53,886.35 5,722,220.04 192,451.25 0.00 0.00 0.00 231,727.68

19 Π01/7/00073/Π ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 112881075 12 50,190.00 0.00 0.00 50,190.00 5,772,410.04 239,000.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

19 Π01/7/00011/Π LV7 THE ΑΡΜΟΝΙΑ PROJECT Μ.ΙΚΕ 801170209 12 85,191.62 0.00 0.00 85,191.62 5,857,601.66 405,674.40 0.00 0.00 0.00 231,727.68

19 Π01/7/00020/Π ΞΕΝΕΞ ΣΤΗΛ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΥ ΧΑΛΥΒΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094333457 12 149,433.00 0.00 0.00 149,433.00 6,007,034.66 498,110.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

19 Π01/7/00017/Π ΚΟΛΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΝΩΠΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗΣ ΖΥΜΗΣ 800509746 12 383,318.80 404,616.00 0.00 787,934.80 6,794,969.46 1,969,837.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

24 Π01/7/00001/Π ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΕΠΠΑ Α.Ε. 094108230 11 240,120.00 0.00 0.00 240,120.00 7,035,089.46 800,400.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

24 Π01/7/00016/Π MAKARU ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998323461 11 361,404.79 0.00 0.00 361,404.79 7,396,494.25 1,204,682.66 0.00 0.00 0.00 231,727.68

24 Π01/7/00026/Π B&B PACKAGING ΥΛΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999606606 11 632,356.45 0.00 0.00 632,356.45 8,028,850.70 1,580,891.13 0.00 0.00 0.00 231,727.68

24 Π01/7/00049/Π SAKIS PACK ANΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ 997180287 11 612,930.60 0.00 0.00 612,930.60 8,641,781.30 2,043,102.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00034/Π PHILOXENIA HUB O.Ε. 801061030 10 123,208.40 0.00 0.00 123,208.40 8,764,989.70 437,530.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00012/Π
MVS & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ,
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ, ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ, ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ,
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΕΙΔΩΝ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

998642400 10 136,230.90 0.00 0.00 136,230.90 8,901,220.60 454,103.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00018/Π ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 998435434 10 177,863.88 0.00 0.00 177,863.88 9,079,084.48 592,879.60 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00019/Π ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΤΕΒΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082537198 10 196,295.24 0.00 0.00 196,295.24 9,275,379.72 654,317.46 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00066/Π ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 094446335 10 363,097.14 0.00 0.00 363,097.14 9,638,476.86 907,742.84 0.00 0.00 0.00 231,727.68

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60fa9120205552599bbe2e6b στις 12/08/21 09:15 1/2



28 Π01/7/00035/Π ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΥΜΟΥΔΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 10 235,959.15 0.00 0.00 235,959.15 9,874,436.01 1,123,615.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00061/Π OSHER BENAKI 4 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801114802 10 282,002.36 0.00 0.00 282,002.36 10,156,438.37 1,342,868.40 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00043/Π ΠΕΡΙΑΝΘ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094188041 10 426,157.20 0.00 0.00 426,157.20 10,582,595.57 1,420,524.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00023/Π EASTMED ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801221540 10 338,496.81 0.00 0.00 338,496.81 10,921,092.38 1,605,222.93 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00072/Π VANAMA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 10 479,956.09 0.00 0.00 479,956.09 11,401,048.47 1,706,833.05 0.00 0.00 0.00 231,727.68

28 Π01/7/00004/Π ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ
ΕΥΘΥΝΗΣ 099872048 10 850,804.67 0.00 0.00 850,804.67 12,251,853.14 2,127,011.68 0.00 0.00 0.00 231,727.68

39 Π01/7/00060/Π ΓΚΟΛΦΠΑΡΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 999310739 9 253,843.04 0.00 0.00 253,843.04 12,505,696.18 906,582.28 0.00 0.00 0.00 231,727.68

39 Π01/7/00014/Π ΓΙΑΝΝΕΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ 999818049 9 309,461.76 0.00 0.00 309,461.76 12,815,157.94 1,031,539.20 0.00 0.00 0.00 231,727.68

39 Π01/7/00033/Π ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ IONIAN SUN 094291775 9 381,126.00 0.00 0.00 381,126.00 13,196,283.94 1,270,420.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

42 Π01/7/00010/Π ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ 101491356 8 100,555.28 0.00 0.00 100,555.28 13,296,839.22 359,126.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

42 Π01/7/00068/Π ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΙΟΣΕΦΙΔΗΣ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099363291 8 195,553.71 0.00 0.00 195,553.71 13,492,392.93 651,845.70 0.00 0.00 0.00 231,727.68

42 Π01/7/00058/Π ΝΤΑΓΙΑΚΑ Α. - ΜΠΕΡΗΣ Θ. ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 8 263,866.40 0.00 0.00 263,866.40 13,756,259.33 939,880.00 0.00 0.00 0.00 231,727.68

Αριθμός 44

Καθεστώς
ενισχύσεων Ν. 4399/2016 - Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

Φορέας
Υποδοχής ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Κύκλος
Υποβολών 1

Κατάταξη
Συνολικού

Βαθμού

Κωδικός
Φακέλου Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Συνολική

Βαθμολογία

Επιχορήγηση
Συμβατικής
Επένδυσης

Επιδότηση
Χρηματοδοτικής

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους
Δημιουργούμενης

Απασχόλησης
(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α -
Αθροιστικό

Ποσό

Ζ. Σύνολο
Ενισχυόμενου

Κόστους
Επένδυσης

Φορολογική
απαλλαγή

συμβατικής
επένδυσης

Φορολογική
απαλλαγή

χρηματοδοτικής
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β -
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΑΠΑΛΛΑΓΗ
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β -
Αθροιστικό

Ποσό
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